



Lasteabitelefoni 116111 on ööpäevaringne tasuta teenus, et teatada abivajavast lapsest või küsida nõuannet lastega seotud teemadel. Teenus töötab üle-eestiliselt ööpäevaringselt ja helistamine numbrile 116111 on tasuta. Lisaks helistamisele on võimalik ka kirjutada kas veebivestluse või e-kirja teel. Pöördujateks on nii lapsed ise kui ka täiskasvanud. Nõustamine toimub eesti, vene ja inglise keeles ning soovi korral saab pöördumine jääda anonüümseks.

Sulle meeldib suhelda lastega, olla heaks nõuandjaks ja kuulajaks lapsevanematele ja spetsialistidele. Oskad teha koostööd ja lahendada probleeme ka pingelistes olukordades ning olla aktiivseks osalejaks teavitus- ja ennetustöös ja informatsiooni koondamises.

TULE MEILE

KONSULTANDIKS

ja ole nõuandjaks lasteabitelefoni, kadunud laste telefonile ja lastekaitse osakonna valvetelefonile pöördujatele abivajava või hädaohus oleva lapse abistamisel nii telefoni kui interneti teel, pakkudes esmast sotsiaalset ning kriisinõustamist. Samuti osaled teavitustegevuses ning laste ja peredega seotud teenuste kohta informatsiooni koondamises.

Vajalik on kõrgharidus (sotsiaaltöö, kasvatusteadustes või psühholoogia erialal) ja töökogemus lastekaitse valdkonnas. Lisaks väga heale eesti keelele valdad ka heal tasemel vene ja inglise keelt.

Anname Sulle võimaluse panustada lastekaitse mõju ja nähtavuse suurendamisse ning olla aktiivseks osaliseks laste abistamises. Seda uuenevas ja arenevas organisatsioonis koos sõbralike ja toetava meeskonnaga. Pakume võimalust töötada graafiku alusel paindliku tööajaga nii kontorist kui kaugtööna ja 35 kalendripäeva puhkust aastas. Oma tulevase töökoha võid valida Sotsiaalkindlustusameti 17 esinduse hulgast üle terve Eesti. Usume kaasaegsetesse paindlikesse töökorralduse lahendustesse ja suudame neid oma töötajatele ka tehniliselt tagada.

Kandideerimiseks saada hiljemalt 7. veebruaril 2019 oma CV, motivatsioonikiri ning essee teemal „Kuidas aidata last, kellel on abi vaja“ läbi CV-online, CV-keskuse tööportaali või aadressil cv@sotsiaalkindlustusamet.ee. Lisainfo mari.liis.mand@sotsiaalkindlustusamet.ee

